
Dámy a pánové,

společnost KOMIX si Vás dovoluje pozvat na již 6. ročník konference LaTes, která je zaměřena na problematiku související s laděním 
a testováním softwarových aplikací. 

Letošní téma: „Jak zajistit kvalitu a efektivitu softwarových aplikací z pohledu metodického, technologického i praktického“. Přednášky 
budou zaměřeny jak na oblast testování, tak na monitoring aplikací a metodiku jejich vývoje.

V průběhu konference můžete v přilehlých salóncích zhlédnout živé ukázky nástrojů pro testování, monitoring, diagnostiku a modelování 
od předních světových výrobců. Nebude chybět ani tradiční bezplatná poradenská služba našich specialistů.

Konference je určena pro CIO, COO, CFO, manažery kvality IT, vedoucí provozu IT, obchodní manažery, vedoucí velkých projektů, osoby 
zodpovědné za kvalitu provozovaného nebo vyvíjeného softwaru, všechny, kteří provádějí přejímku dodávaného softwaru, SLA manažery.

Těšíme se na setkání s Vámi                                                                                                                                                                                      Tým společnosti KOMIX

PRO
G

RA
M

 KO
N

FEREN
CE

Zm
ěna program

u vyhrazena

Registrace účastníků  08:30 - 09:00
Zahájení 6. ročníku konference LaTes  09:00 - 09:05
Trasovatelnost požadavků (T. Vahalík, KOMIX) 09:05 - 09:35
Trasovatelnost požadavků v praxi (T. Kadlec, IBM) 09:35 - 10:05
Odhadování pracnosti projektů (V. Kukol, Vodafone) 10:05 - 10:35
Přestávka na kávu 10:35 - 10:50 
Sdílení kontextu mezi vývojáři a testery (M. Juřek, Microsoft)  10:50 - 11:35
Testování bezpečnosti aplikací (M. Jarolímek, Hewlett-Packard) 11:35 - 12:05
Testování v prostředí aplikací SAP (J. Ehrlich, SAP) 12:05 - 12.35
Přestávka na oběd 12.35 - 13:35
Automatizace testování v HCI (G. Staňková, Home Credit International) 13:35 - 14:05
Iterační vývoj a testování aplikací (P. Sobotka + M. Černický, KOMIX) 14:05 - 14:35
Modelem řízený vývoj (Doc. K. Richta, MFF UK) 14:35 - 15.05
Přestávka na kávu 15:05 - 15:20
Implementace software HP BAC pro monitoring aplikací u zákazníků (J. Kasal, Hewlett Packard) 15:20 - 15:50
Aplikační monitoring s využitím CA Wily Introscope (M. Ptáček, KOMIX) 15:50 - 16:20
Komplexní monitoring (O. Ludvík, KOMIX) 16:20 - 16:50
Závěr konference 16:50 - 16:55

6. ročník konference 

na téma:

4. listopadu 2009, Hotel Angelo, Radlická 1g, Praha 5

„LADĚNÍ A TESTOVÁNÍ SOFTWAROVÝCH APLIKACÍ“

Mediální partnerStříbrný partner Stříbrný partner PartnerPlatinový partner Mediální partner

Konferenční poplatek  Vložné činí 1 500 Kč bez DPH (tj. 1 785 Kč včetně 19% DPH), zahrnuje vstup na konferenci, informační materiály, přednášky 
na CD a oběd.

Registrace K registraci použijte přiloženou závaznou přihlášku či on-line formulář na webových stránkách www.lates.cz.

Způsob platby Bezhotovostně na náš bankovní účet č. 121045379/0800, jako variabilní symbol použijte, prosím, Vaše IČ nebo Vaše 
jméno a příjmení. Ujistěte se, že platba je provedena v požadované částce. Veškeré bankovní poplatky jsou účtovány na 
vrub plátce. Po uhrazení konferenčního poplatku 1 785 Kč, vč. DPH, Vám bude zaslán daňový doklad.

 Všechny platby musí být uskutečněny před datem konání konference. Platby během registrace na místě jsou možné jen 
ve výjimečných případech oznámených předem, a to pouze v hotovosti.

 
Smluvní podmínky Smluvní vztah vzniká vyplněním přiloženého registračního formuláře či registrací na webových stránkách www.lates.cz. 

Pokud se z vážných důvodů rozhodnete změnit svůj záměr a semináře se nezúčastníte, můžete za sebe vyslat náhradu. 
Tuto změnu je nutné písemně oznámit na adresu lates@komix.cz. Zrušit svou registraci můžete pouze elektronicky na 
adresu lates@komix.cz, a to do 23. 10. 2009 za storno poplatek 50% výše konferenčního poplatku. Po tomto termínu 
bohužel budeme nuceni účtovat storno poplatek ve výši 100% ceny konferenčního poplatku. Pokud se účastník bez 
předchozího oznámení nedostaví k registraci, zcela ztratí nárok na vrácení vložného a konferenční materiály mu budou 
dodatečně zaslány.

Bližší informace Vám sdělí a přihlášky přijímá
Dagmar Slámová, KOMIX s.r.o., Avenir Business Park, Radlická 751/113e , 158 00 Praha 5, tel.: +420 257 288 203, fax: +420 257 288 221

Podrobnější informace a anotace k jednotlivým přednáškám naleznete na www.lates.cz. Uzávěrka přihlášek je 26. října 2009.

http://www.komix.cz
http://www.lates.cz
http://www.lates.cz
http://www.lates.cz
mailto:lates@komix.cz
mailto:lates@komix.cz


Titul: ................................  Jméno*: .......................................................................... Příjmení*:  ..................................................................................

Společnost (dle obchodního rejstříku)*: ........................................................................................... Funkce*:  ...................................................

IČ*: ........................................................ DIČ: ............................................................... PSČ: .............................................................................................

Adresa*:  ...............................................................................................................................................................................................................................

Tel.: ........................................................... Fax: .......................................................... E-mail*:  ........................................................................................

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od fakturační adresy):  ................................................................................................................

Kde jste se o konferenci dozveděli? ...........................................................................................................................................................................

Souhlasím s podmínkami (viz.níže) * 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na konferenci LaTes 4. listopadu 2009

Osoba, která vyplnila tento formulář potvrzuje, že uvedla pravdivé údaje a souhlasí s tím, aby společnost KOMIX s.r.o. zapracovala údaje uvedené v tomto formuláři 
do  informačního systému k  marketingovým účelům a  tento informační systém provozovala na  dobu neurčitou do  odvolání souhlasu výhradně pro svoji potřebu 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Společnost KOMIX s.r.o. ručí za bezpečnost údajů v informačním systému, ve smyslu uvedeného zákona. 
Zákazník tímto dává předem prokazatelný souhlas dle ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 480/2004 Sb. se zasíláním obchodních sdělení na elektronické kontakty, které 
výše uvedl a tento souhlas poskytuje na dobu neurčitou. Odvolat tento udělený souhlas může zákazník kdykoliv i při zaslání každé jednotlivé zprávy a to zdarma.

* povinné údaje.


